UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2270 /TB - ĐVTDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày 18 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều động sinh viên tham dự Lễ phát động Tháng hành động

vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2025

Căn cứ Công văn số: 6711/SNV – XDCQ&CNTT ngày 17 tháng 11 năm 2025 về

việc phối hợp tổ chức Lễ Phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa,

ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2025;

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo về việc điều động sinh viên

tham dự Lễ Phát động Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo

lực trên cơ sở giới năm 2025 cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG ĐIỀU ĐỘNG

Điều động 104 sinh viên Đại học chính quy (có danh sách kèm theo)

II.  THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, TRANG PHỤC

1. Thời gian: 08h00 ngày 19 tháng 11 năm 2025 (Thứ Tư);

2. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị 25B (Số 133 Đường Quang Trung, phường Hạc

Thành, tỉnh Thanh Hóa)

3. Trang phục: Yêu cầu trang phục lịch sự.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Công tác chính trị - Học sinh, sinh viên

Xây dựng Thông báo về việc điều động sinh viên tham dự Lễ Phát động Tháng hành

động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2025 và

triển khai theo chỉ đạo của Ban Giám Hiệu.

2. Các Khoa đào tạo

- Các Khoa Văn hóa – Thông tin, Khoa Luật – Quản lý Nhà nước, Khoa GDMN&TH

thông báo đến sinh viên được điều động tham dự nghiêm túc, đầy đủ, đúng giờ; cử cán bộ

Khoa phụ trách, điểm danh, quản lý sinh viên trong quá trình tổ chức (Các Khoa chịu trách

nhiệm trước Ban Giám Hiệu về điểm danh, quản lý sinh viên được điều động tham dự);

- Các Khoa báo cáo số liệu và danh sách điểm danh sinh viên tham dự qua phòng

CTCT – HSSV qua đồng chí Trịnh Quốc Dũng (chuyên viên phòng CTCT – HSSV) để

tổng hợp báo cáo Ban Giám Hiệu đồng thời làm cơ sở để đánh giá rèn luyện của sinh viên.

Trên đây là Thông báo về việc điều động sinh viên tham dự Lễ Phát động Tháng

hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm

2025. Đề nghị Trưởng các Khoa có liên quan chỉ đạo Thư ký Khoa, GVCV và sinh viên

nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:

-  Ban Giám Hiệu (để b/c);

-  Các Khoa có liên quan (để t/h);

- Lưu VT. P. CTCT - HSSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đồng Hương Lan

DANH SÁCH

Điều động sinh viên tham dự Lễ phát động Tháng hành động

vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với bạo lực trên cơ sở giới năm 2025

(Kèm theo Thông báo số: 2270 /TB – ĐVTDT ngày 18 tháng 11 năm 2025 của Trường Đại

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Điểm danh

Khoa Văn hóa – Thông tin

1.  Hà Huyền Anh 17/08/2006 ĐH QLVH K13

2.  Lê Văn Đạt 10/11/2005 ĐH QLVH K13

3.  Lê Vũ Hoàng Kiên 19/05/2006 ĐH QLVH K13

4.  Ak Lat 09/08/2005 ĐH QLVH K13

5.  Mua Mí Sá 10/11/2006 ĐH QLVH K13

6.  Nguyễn Thị Thủy 01/01/2006 ĐH QLVH K13

7.  Lê Thị Lộc 18/02/2006 ĐH CTXH K13

8.  Trịnh Thị Thảo 28/11/2006 ĐH CTXH K13

9.  Trịnh Mậu Thịnh 08/06/2006 ĐH CTXH K13

10.  Nguyễn Thị Lan Chi 04/01/2005 ĐH TVTBTH K13

11.  Khương Như Quỳnh 08/03/2006 ĐH VTLT K13

12.  Lê Tuyết Nhung 11/06/2005 ĐH CTXH K12

13.  Hà Thị Thùy 19/05/2003 ĐH CTXH K12

14.  Nguyễn Văn Tùng 21/08/2003 ĐH CTXH K12

15.  Hà Hải Anh 10/12/2005 ĐH TVTBTH K12

16.  Phạm Nhật Linh 23/12/2005 ĐH TVTBTH K12

17.  Lê Thị Phương Nam 25/09/2004 ĐH VTLT K12

18.  Lê Mai Anh 24/09/2006 ĐH CTXH K14A

19.  Nguyễn Thị Kiều Anh 21/04/2007 ĐH CTXH K14A

20.  Nguyễn Thị Quỳnh Anh 30/07/2007 ĐH CTXH K14A

21.  Trịnh Thanh Bình 04/06/2007 ĐH CTXH K14A

22.  Hoàng Thị Dung 06/05/2007 ĐH CTXH K14A

23.  Lê Thúy Hồng 11/11/2007 ĐH CTXH K14A

24.  Lò Thị Khả Lam 09/07/2007 ĐH CTXH K14A

25.  Lê Xuân Nguyên 11/04/2007 ĐH CTXH K14A

26.  Nguyễn Thị Mai Oanh 25/05/2007 ĐH CTXH K14A

27.  Nguyễn Văn Sơn 16/02/2007 ĐH CTXH K14A

28.  Trần Thị Huyền Trang 28/08/2007 ĐH CTXH K14A

29.  Nguyễn Thị Phương Anh 29/07/1998 ĐH QLVH K14A

30.  Lê Thị Quỳnh Chi 09/11/2007 ĐH QLVH K14A

31.  Cầm Minh Hiếu 01/12/2006 ĐH QLVH K14A

32.  Dương Ngọc Linh 06/10/2007 ĐH QLVH K14A

33.  Cầm Thị Thoa 26/04/2004 ĐH QLVH K14A

34.  Ngô Thị Thu Trang 06/06/2007 ĐH QLVH K14A

35.  Hồ Văn Xanh 11/12/2007 ĐH QLVH K14A

36.  Ngân Thị Dự 07/06/2006 ĐH TVTBTH K14A

37.  Lê Ngọc Hân 09/09/2007 ĐH TVTBTH K14A

38.  Lê Hoàng Minh 26/03/2006 ĐH TVTBTH K14A

39.  Lương Bích Ngọc 21/02/2007 ĐH TVTBTH K14A

40.  Trương Thị Nguyệt 22/08/2007 ĐH TVTBTH K14A

41.  Nguyễn Huyền Trang 06/05/2007 ĐH TVTBTH K14A

42.  Trương Thị Ánh 10/05/2006 ĐH VTLT K14A

43.  Đỗ Thị Thuỳ Dương 07/11/2007 ĐH VTLT K14A

44.  Nguyễn Thị Hoa 16/12/2006 ĐH VTLT K14A

45.  Trương Ánh Linh 27/02/2007 ĐH VTLT K14A

46.  Hà Thị Nguyệt 11/06/2007 ĐH VTLT K14A

Khoa Luật và Quản lý Nhà nước

47.  Nguyễn Văn Anh 03/01/2006 ĐH Luật K13

48.  Lê Văn Hiệp 23/09/2006 ĐH Luật K13

49.  Hà Thị Huyền 23/09/2006 ĐH Luật K13

50.  Vi Hoài Kham 04/08/2006 ĐH Luật K13

51.  Cầm Minh Khoa 23/05/2003 ĐH Luật K13

52.  Quách Thị Lan 17/11/2005 ĐH Luật K13

53.  Đỗ Duy Mạnh 24/04/2005 ĐH Luật K13

54.  Nguyễn Thị Nhung 21/01/2005 ĐH Luật K13

55.  Lê Văn Tùng 23/07/1999 ĐH Luật K13

56.  Lê Văn Tài Anh 22/03/2006 ĐH QLNN K13

57.  Phạm Thu Huyền 29/10/2005 ĐH QLNN K13

58.  Vũ Mai Hương 08/01/2006 ĐH QLNN K13

59.  Trần Minh Ngọc 18/09/2006 ĐH QLNN K13

60.  Hà Thị Thu Phương 16/06/2006 ĐH QLNN K13

61.  Hà Minh Quân 24/01/2006 ĐH QLNN K13

62.  Lục Thị Ánh Quỳnh 25/07/2006 ĐH QLNN K13

63.  Trần Anh Tường 12/12/2006 ĐH QLNN K13

64.  Bùi Thị Kim Yến 19/12/2006 ĐH QLNN K13

65.  Trần Lê Hiếu 08/10/2007 ĐH Luật K14A

66.  Phạm Văn Quân 22/12/2007 ĐH Luật K14A

67.  Lê Thiện Trung 14/09/2006 ĐH Luật K14A

68.  Lê Tuấn Anh 05/01/2007 ĐH QLNN K14A

69.  Vũ Thị Hằng 15/10/2006 ĐH QLNN K14A

70.  Nguyễn Thị Thanh Huyền 24/04/2007 ĐH QLNN K14A

71.  Vũ Thị Hồng Loan 12/03/2007 ĐH QLNN K14A

72.  Huỳnh Thiên Phú 02/12/1997 ĐH QLNN K14A

73.  Lò Thị Trang 08/11/2004 ĐH QLNN K14A

Khoa Giáo dục Mầm non và Tiểu học

74.  Hà Thị Vân Anh 04/02/2006 ĐH GDMN K14A

75.  Lê Tâm Anh 25/11/2007 ĐH GDMN K14A

76.  Phạm Thị Vân Anh 11/05/2006 ĐH GDMN K14A

77.  Vũ Thị Vân Anh 08/03/2007 ĐH GDMN K14A

78.  Vi Thị Thanh Ba 20/02/2007 ĐH GDMN K14A

79.  Thao Thị Cho 20/08/2006 ĐH GDMN K14A

80.  Chandaphouy Choupchip 12/02/2005 ĐH GDMN K14A

81.  Lương Thị Mỹ Duyên 28/01/2007 ĐH GDMN K14A

82.  Mai Huệ Giang 26/10/2007 ĐH GDMN K14A

83.  Hà Thị Hoa 06/05/2007 ĐH GDMN K14A

84.  Vi Thị Hoài 21/09/2007 ĐH GDMN K14A

85.  Hà Thị Linh 13/07/2006 ĐH GDMN K14A

86.  Lò Thị Khánh Linh 19/10/2006 ĐH GDMN K14A

87.  Vi Thúy Linh 22/03/2006 ĐH GDMN K14A

88.  Hà Thị Huyền Ly 10/01/2007 ĐH GDMN K14A

89.  Nguyễn Thị Mai 19/12/2007 ĐH GDMN K14A

90.  Hà Thị Diệu Nga 27/08/2007 ĐH GDMN K14A

91.  Vi Thị Hằng Nga 25/04/2007 ĐH GDMN K14A

92.  Vi Thị Nguyệt Nga 17/10/2007 ĐH GDMN K14A

93.  Nguyễn Mai Như Nguyệt 08/10/2006 ĐH GDMN K14A

94.  Hà Thị Phương 16/05/2007 ĐH GDMN K14A

95.  Trần Thị Diệu Thảo 21/03/2007 ĐH GDMN K14A

96.  Phạm Hà Thu 30/11/2006 ĐH GDMN K14A

97.  Ngân Thị Thuần 29/05/2007 ĐH GDMN K14A

98.  Đinh Thị Thuỳ 22/07/2006 ĐH GDMN K14A

99.  Hoàng Thị Thủy 08/03/2007 ĐH GDMN K14A

100.  Lữ Thị Thủy 16/06/2007 ĐH GDMN K14A

101.  Hà Huyền Trang 06/03/2006 ĐH GDMN K14A

102.  Lô Mai Tuyết 24/12/2007 ĐH GDMN K14A

103.  Hà Thị Khánh Vũ 25/05/2007 ĐH GDMN K14A

104.  Vi Thị Hải Yến 01/04/2007 ĐH GDMN K14A

(Danh sách gồm 104 sinh viên)